广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
关于公布第四届广西智能制造应用技术
技能大赛获奖名单的通知

各市人力资源和社会保障局，各有关院校、企业：
经第四届广西智能制造应用技术技能大赛组委会审核，现将本次大赛获奖名单予以公布。

附件：第四届广西智能制造应用技术技能大赛获奖名单

第四届广西智能制造应用技术技能大赛组委会
（广西壮族自治区人力资源和社会保障厅代章）
2021年12月1日
    （此件公开发布）

抄送：自治区总工会、广西机械工业联合会。
附件

第四届广西智能制造应用技术技能大赛
获奖名单

一、装配钳工（智能制造单元安装与调试）赛项
（一）职工组（含教师）
	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西机电职业技术学院
	钟佩仪/甘杰
	1
	一等奖

	2
	广西玉柴机器股份有限公司
	李嘉林/潘喜镇
	2
	二等奖

	3
	广西玉林农业学校
	庞钧文/梁洛铭
	3
	三等级

	4
	广西二轻技师学院
	龙冠良/梁诗雨
	4
	优胜奖

（二）学生组
	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西工业职业技术学院
	梁海城/梁海龙
	1
	一等奖

	2
	广西机电职业技术学院
	欧勇志/黄祥伟
	2
	二等奖

	3
	广西玉林技师学院
	陈明桂/黄海祥
	3
	三等级

	4
	广西二轻技师学院
	黄永格/廖富贵
	4
	优胜奖

二、物联网安装调试员（智能制造数字技术应用）赛项
（一）职工组（含教师）
	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西机电职业技术学院
	马子龙/梁广瑞
	1
	/

	2
	钦州市技工学校
	曾庆涛/胡庆安
	2
	/

（二）学生组
	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西机电职业技术学院
	包淞中/方志生
	1
	/

	2
	广西玉林技师学院
	梁傅/梁永龙
	2
	/

三、仪器仪表制造工（仪器仪表与智能传感应用技术）赛项
（一）职工组（含教师）
	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西机电职业技术学院
	梁倩倩/胡翔宇
	1
	一等奖

	2
	广西南宁技师学院
	程泽钊/莫建彬
	2
	二等奖

	3
	广西工业技师学院
	梁华毅/李健聪
	3
	三等奖

	4
	广西交通技师学院
	韦海峰/郑炜
	4
	优胜奖

（二）学生组
	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西南宁技师学院
	陈泳蒸/彭国生
	1
	一等奖

	2
	广西机电职业技术学院
	黄世准/李茂铭
	2
	二等奖

	3
	广西玉林技师学院
	曾昭霖/何仁递
	3
	优胜奖

四、电工（智能制造单元生产与管控）赛项工
（一）职工组（含教师）
	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西机电职业技术学院
	周宇权/罗小菲
	1
	一等奖

	2
	广西玉林技师学院
	黎霖/谭美坤
	2
	二等奖

	3
	广西机电技师学院
	刘朝林/罗希望
	3
	三等级

	4
	广西玉柴机器股份有限公司
	梁伟明/韦每泽
	4
	优胜奖

（二）学生组
	序号
	参赛队（所在单位）
	参赛选手
	名次
	奖项

	1
	广西机电职业技术学院
	韦毅/罗金禄
	1
	一等奖

	2
	广西机电技师学院
	赵树晨/高付峰
	2
	二等奖

	3
	广西工业职业技术学院
	黄泳银/覃汉炅
	3
	三等级

	4
	广西玉林技师学院
	沙文华/钟诗林
	4
	优胜奖

五、优秀教练
广西机电职业技术学院   熊治文
广西机电职业技术学院   李彬文
广西机电职业技术学院   杨宇
广西机电职业技术学院   喻宁娜
广西工业职业技术学院   吴坚
广西南宁技师学院       程泽钊
六、优秀组织奖
广西机电职业技术学院
深圳华数机器人有限公司
天津博诺智创机器人技术有限公司
山东栋梁科技设备有限公司
广州数控设备有限公司
江苏汇博机器人有限公司
北京数码大方科技股份有限公司
南宁钜欧机电设备有限公司

－ 4 －